
PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA.

DEPARTAMENT0 DE ADMINISTRAcloN TRIBUTARIA.

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficim
de tributaci6n debido al mes de AGOSTO del presente afro (2024).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mej.or transparencia, y asi velar

por   un   mejor   funcionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha



REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL Aflo 2024

;L

~j+<:-{`¢¥4 Ipa  DE TRAMITE :., ,-: 1        ttcm CANTIDAD TOTALAIMES  -'
•r,E

PERMISO DEOPERACION .       01AL31DEAGOSTO 18 LPS. 350,352.65

CONSTANCIAS 01 AL 31 DE AGOSTO 30 LPS. 6,coo.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 31 DE AGOSTO

200 LPS.40,000.00

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 31 DE AGOSTO 18 LPS.205,350.69



PERMISOS DE OPERACION MES DE AGOST0 ANO 2024
N.1 NOMBRE DEL PROPIETARlo NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DEPAGOYEMISION

lNVERSIONES  DINELMA   S  .  DE  R.L. lNVERSIONES  DINELMA   S .  DE  R.L. Oiion,nA

2 JOSE ADONALDO MONTES VARIEDADES MONTES as|On,|2A

3 JENNIFER JOHANA  MELENDEZ TODO EN  DESECHABLES OricyR,nA

4 KELIN VEGA/ DIANA GUARDADO LUXURY  DENTAL S  DE  R.L. r3/ce|24

5 DEISY  EMERITA COREA CRUZ PULPERIA  FRANCIS T3|ae.n;A

6 SAMUEL DAGOBERTO MEJIA MEJIA TRANSPORTE  RIOS L4|ry8|24

7 KENIA  FIDELINA  FUNEZ VALANCIANO PULPERIA  KENIA 16/08/24

8 JOSE  RODOLFO CABRERA SANCHEZ INVERSIONES  MAYFER u6|ry8/2A

9 DORIS STEPHANIE  NUNEZ  RIVERA EL SASON  DE  KAREN u9|ce|2A

10 ALANY NORIZETH AYALA ALCANTARA ALCANTARA S STORE 2!fj|On,|2A

11 ENOC ELIEZER  DIAZ COELLAR INVERsloNES DIAZ 2:1/On,/24

12 MELVIN YOVANY DIAZ PULPERIA  MELVIN 21/08/24
13 MARIA TOMASA AYALA JOYERIA Y RELOJERIA HERMANOS ROMERO 2:JICJ812A

14 ROSA YOLIBETH  LOBO GOMEZ PULPERIA  LA  BENDICION 2:8|ae,/2A



15 MARIA RODRIGUEZ PU LPERA CRISTEL 2:8|On,/24
16 ERLIN  ALEXXANDER ALMENDARES PULPERIA  BRIANA 2:f3n:8nA
17 YADIRA  MURILLO  LEON GOLOSUINA JOSSI E 29/08/24
18 ERLIS LEON/ lvANIA RIVERA lNVERSIONES SAMUEL Y  EMANUEL S.A.  DE  C.V. yolae,/2A



LICENCIA AMBIENTAL MES DE AGOST0 Aflo 2024
N.1 NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DEPAGOYEM'S'ON

lNVERSIONES  DINELMA   S .  DE  R.L. lNVERSIONES DINELMA   S .  DE  R.L. Orici8nA

2 JOSE ADONALDO  MONTES VARIEDADES MONTES ry6N8|2A

3 JENNIFER JOHANA  MELENDEZ TODO EN  DESECHABLES 07/08/24

4 KELIN VEGA/ DIANA GUARDADO LUXURY  DENTAL S  DE  R.L. T3|On,|2;4

5 DEISY  EMERITA COREA CRUZ PULPERIA  FRANCIS r3|on,|2A

6 SAMUEL DAGOBERTO  MEJIA MEJIA TRANSPORTE  RIOS Alce'12A

7 KENIA  FIDELINA  FUNEZ VALANCIANO PULPERIA  KENIA a!6/ce/2A

8 JOSE  RODOLFO CABRERA SANCHEZ lNVERSIONES  MAYFER 16/08/24

9 DORIS STEPHANIE  Nuf¢EZ  RIVERA EL SASON  DE  KAREN T9|On,|24

10 ALANY NORIZETH AYALA ALCANTARA ALCANTARA S STORE 2!NU8|2A

11 ENOC  ELIEZER  DIAZ COELLAR lNVERSIONES DIAZ 21/08/24

12 MELVIN YOVANY DIAZ PULPERIA  MELVIN 2|/CJ812A
13 MARIA TOMASA AYALA JOYERIA Y RELOJERIA HERMANOS ROMERO 2:Jlce'12A
14 ROSA YOLIBETH  LOBO GOMEZ PULPERIA  LA  BENDICION 2:8ici8nA



15 MARIA RODRIGUEZ PULPERA CRISTEL 2:8/On.|2A
16 ERLIN ALEXXANDER ALMENDARES PULPERIA  BRIANA 2!912:S124
17 YADIRA  MURILLO  LEON GOLOsulNAJOSSIE 2!9/On,nA
18 ERLIS  LEON/ lvANIA RIVERA lNVERSIONES SAMUEL Y  EMANUEL S.A.  DE  C.V. soicy8nA


